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(Corriere della Sera - L.Valdiserri) 29 minut przeciwko Milanowi na San

Siro, przed kontuzją mięśniową, może być ostatnimi Gervinho w barwach

Romy. Jego sezon zakończył się na 99 procent: badania problemu prawego

uda zostaną przeprowadzone dopiero dzisiaj, jednak przewidywania nie są

dobre. 

 

Iworyjczyk zatrzymał się już kilka minut wcześniej, nadal grał i osunął się na

murawę; podejrzewa się nawrót urazu, gdyż miał już problemy z tym mięśniem. Sky

Sport wypuściła pogłoski transferowe. Roma otrzymała za Iworyjczyka ofertę 14 mln

euro. Przybyła z Al-Jazira, zespołu ze z Jednoczonych Emiratów Arabskich, gdzie gra

Mirko Vucinic. Były napastnik Romy zdobył 25 goli w 23 meczach, stając się królem

strzelców. Al-Jazira zajęła drugie miejsce za Al-Ain. Gervinho przybył do Romy dwa

lata temu z Arsenalu, za 10 mln euro. W zespole Giallorossich zagrał w 71 meczach i

zdobył 19 goli (57 występów i 11 bramek w lidze). Po pierwszym bardzo dobrym

sezonie, jego wydajność spadła. W obecnych rozgrywkach zdobył 2 gole i był długo

nieobecny z powodu kontuzji i występu w Pucharze Narodów Afryki, wygranym z

Wybrzeżem Kości Słoniowej. Gervinho jest zaufanym graczem Rudiego Garcii, który

miał go pod swoimi skrzydłami w Le Mans i Lille, gdzie wygrał z nim mistrzostwo i

Puchar Francji. Ciężko, aby chciał się go pozbyć, gdyż daje mu zawsze grać, również

gdy nie jest w formie. Jednak ścieżki mercato (i wynagrodzenia u szejków) są

nieskończone. 

 

Roma może zamienić Gervinho na Andre Ayew, 25-latka, kapitana Ghany i talent

Olimpique Marsylii (26 występów i 9 goli). Sabatini zaoferował mu 3-letni kontrakt

za 3 mln netto za sezon, plus bonusy w momencie podpisania umowy (3 mln dla

agentów). Ayew jest reprezentowany przez swojego ojca, Abediego Pele, który był

jednym z najlepszych afrykańskich graczy w historii. Ayew interesuje się też

Manchester City. Inne pogłoski, z Belgii, mówią o zainteresowaniu PSG osobą Radji

Nainggolana. Sytuacja pomocnika, który jest współwłasnością Cagliari i Romy,

dopuszcza wszystkie hipotezy. Również włączenia się Juve do połowy karty

Rossoblu.

 

Historie transferowe mogą też dotyczyć środka pola: Luis Enrique myśli nadal, że

Miralem Pjanic jest następcą Xaviego i/lub Iniesty w Barcelonie. Kataloński klub ma

zablokowane mercato do stycznia 2016, jednak myśli nadal, że Bośniak jest

absolutnym talentem, w przeciwieństwie do wielu kibiców Giallorossich. Milan

ostrzega Romę, że nie wykupi Destro: 16,5 mln ustalone w styczniu do zbyt dużo.

Rososneri chcieliby wypożyczenia na kolejny sezon, na co zgodziłby się Destro. Ale

nie Roma, która zapłaciła za niego gotówką (16 mln), podobnie jak za Doumbię (14

mln). Milan skorzystał z Destro przez pół roku za skromną sumę 500 tysięcy euro.
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Pozostawienie go za pół darmo na kolejny rok byłoby samobójstwem. Być może,

żeby go sprzedać, strzeli kolejnego gola, tak jak w sobotę.
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